
 

 

 

 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., dne 8. 4. 2024 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in 

izvršnih kolegijev, 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1; Uradni list 

RS; št. 25/2014, 140/2022), prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah 

(Uradni list RS št. 65/09-uradno prečiščeno besedilo in nadaljnji), 5. člena Zakona o 

zagotavljanju navigacijskih služb zračnega prometa (Uradni list RS št. 30/06-uradno 

prečiščeno besedilo in nadaljnji) in 20. člena Akta o ustanovitvi javnega podjetja 

KONTROLA ZRAČNEGA PROMETA SLOVENIJE, d. o. o., je uprava Slovenskega 

državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja in edinega družbenika družbe KONTROLA 

ZRAČNEGA PROMETA SLOVENIJE, d. o. o. (v nadaljevanju: KZPS, d. o. o.), dne 8. 4. 

2024  sprejela 

 
 

 

SKLEP 125/11/24 

 
 

1. SDH, d. d., v vlogi ustanovitelja ugotavlja, da direktorju družbe Kontrola zračnega 

prometa Slovenije, d. o. o., Roku Maroltu zaradi odstopa predčasno preneha mandat 

direktorja dne 4. 4. 2024. 

2. SDH, d. d., na predlog nadzornega sveta družbe Kontrola zračnega prometa Slovenije, 

d. o. o., skladno s 514. členom ZGD-1 ob smiselni uporabi 2. odstavka 273. člena ZGD-

1 imenuje člana nadzornega sveta g. Srečka Janšo za začasnega direktorja družbe 

Kontrola zračnega prometa Slovenije, d. o. o., in sicer do preklica oz. najdlje za eno leto, 

to je do največ vključno 5. 4. 2025. Sklep se uporablja z dnem 5. 4. 2024. V tem času 

Srečko Janša ne sme delovati kot član nadzornega sveta in mu pravice ter obveznosti 

iz naslova članstva v nadzornem svetu mirujejo. 

 
 
 
 
 

             Janez Tomšič,                                                                      Žiga Debeljak, 
               član uprave                                                                    predsednik uprave 

 

 

 

 

http://www.sdh.si/

		2024-04-08T16:37:47+0200


		2024-04-08T16:47:26+0200




